
 

 

 1 / 1 

 

 入 札 結 果 情 報  

 

契 約 担 当 課 ：道路交通局道路部道路課 

業 務 名 ：広島市内路面下空洞調査業務（令和４年度） 

業 務 概 要 ：調査・解析業務 

   一次調査 路面下空洞探査車（車載型地中レーダ） １５７．４ｋｍ 

   二次調査 詳細調査（ハンディ型地中レーダ）４３箇所 

スコープ調査 ４３箇所 

履 行 場 所 ：市内一円 

契 約 期 間 ：契約締結の日から令和５年 ３月１５日 

予 定 価 格 ：３１，０８１，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

調 査 基 準 価 格 ：２０，７２０，６６８円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

業 種 ：役務の提供の施設維持管理業務を除く役務の「調査研究」 

又は土木関係コンサルタント業務の「道路」かつ「土質及び基礎」 

入 札 方 式 ：総合評価一般競争入札 

紙 ・ 電 子 区 分 ：紙入札 

開札日時(１回目) ：令和４年 ９月２８日 午前１０時００分 

落 札 状 況 ：落札 

落 札 業 者 名 ：ジオ・サーチ株式会社 中国事務所 

落 札 金 額 ：２５，０００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く。） 

備 考 ：なし 

 

 

入札業者名及び入札金額等 

No. 業者名 入札金額（円） 
①価格評価点 

（配点：30点） 

②技術評価点 

（配点：60点） 

評価値（①＋②） 

（配点：90点） 
備考 

１ 
ジオ・サーチ株式会社 

中国事務所 
25,000,000 5.8695 56.1000 61.9695 決定 

２ 
応用地質株式会社 

広島営業所 
23,150,000 7.6551 53.9000 61.5551  

※上記の金額は契約希望価格から消費税及び地方消費税相当額を除いた金額です。 


